АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 » октября 2022 г.                         №  85                          х. Верхние Грачики

	Об утверждении отчета о ходе работ по муниципальной программе Уляшкинского сельского поселения «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Уляшкинского сельского поселения» за 9 месяцев 2022 год

В соответствии с решением Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения от 19.05.2016 № 119 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Уляшкинском  сельском поселении» и во исполнение постановления Администрации Уляшкинского сельского поселения от 10.09.2018 № 34/1 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Уляшкинского сельского поселения» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной программе Уляшкинского сельского поселения «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Уляшкинского сельского поселения», утвержденной постановлением Администрации Уляшкинского сельского поселения от 30.12.2019 г № 73 по результатам за 9 месяцев 2022 года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Уляшкинского сельского поселения                                 Н.С. Манохина
Приложение № 1

к отчету о ходе работ по муниципальной программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Уляшкинского сельского поселения»
по результатам за 9 месяцев 2022 года
ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы Уляшкинского сельского поселения

«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Уляшкинского сельского поселения»

за 9 месяцев 2022 года
	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания реализации, наступления контрольного
события
	Расходы бюджета Уляшкинского сельского поселения на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

<2>

	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1.
	Обустройство контейнерных площадок и приобретение мусорных контейнеров
	Специалист Администрации Уляшкинского сельского поселения
	Повышение удовлетворенности населения  Уляшкинского сельского поселения  уровнем коммунального обслуживания
	01.01.2022
	31.12.2022
	333,3
	333,3
	333,3
	0,0

	2.
	Мероприятий по строительству и реконструкции объектов газификации
	Специалист Администрации Уляшкинского сельского поселения
	Повышение удовлетворенности населения  Уляшкинского сельского поселения  уровнем коммунального обслуживания
	01.01.2022
	31.12.2022
	48560,2
	48560,2
	15939,2
	32621,0

	3.
	Мероприятия по развитию газификации в сельской местности
	Специалист Администрации Уляшкинского сельского поселения
	Повышение удовлетворенности населения  Уляшкинского сельского поселения  уровнем коммунального обслуживания
	01.01.2022
	31.12.2022
	491,0
	491,0
	0,0
	491,0

[image: image1.png]

C:\Users\1\Music\Рабочий стол\отчет по комплексному развития комунальной инфраструктуры за 6 мес 2022.doc
PAGE
1